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Roche Diabetes Care Deutschland GmbH
Sandhofer Straße 116
68305 Mannheim

Bitte senden an: 

      Faxnummer: 

Telefonnummer:     

Absender (bitte in Druckbuchstaben)

Name Apotheke (ggfs. Ansprechpartner)

Kundennummer

Straße/Hausnummer

PLZ/Ort

Telefon

E-Mail

Unterschrift

Testgerät (unentgeltlich)
Anzahl: _____  mg/dL (Mat. Nr. 06 383 599 003)   
Anzahl: _____  mmol/L (Mat. Nr. 06 383 602 003)

 
Verkaufsgerät (1,60 “ netto/Gerät)**
Anzahl: _____  mg/dL (Mat. Nr. 06 383 629 003)   
Anzahl: _____  mmol/L (Mat. Nr. 06 383 645 003)

 (1,60 “ netto/Gerät)**
Anzahl: _____  (Mat. Nr. 07 522 851 003)   

*NEU!

Teststreifen auch in 

günstigster Preisgruppe 

bei der Barmer gelistet

Bestellfax für Apotheken 
Gestalten Sie mit Roche Diabetes Care Ihre individuelle Aktion 
rund um den Weltdiabetestag 2017

Guide * 

Verkaufsgerät (1,60 “ netto/Gerät)**
Anzahl: _____  mg/dL (Mat. Nr. 07 400 870 003)   
Anzahl: _____  mmol/L (Mat. Nr. 07 400 918 003)

Testgerät (unentgeltlich)
Anzahl: _____  mg/dL (Mat. Nr. 07 829 132 003)   
Anzahl: _____  mmol/L (Mat. Nr. 07 829 159 003)

Sie möchten Ihr Schaufenster anlässlich des Welt diabetes-
tages 2017 aufmerksamkeitsstark dekorieren oder Ihre 
Kunden kompetent zum Thema Diabetes beraten? 
Wählen Sie einfach untenstehend die gewünsch ten Artikel 
aus und ergänzen Sie die Stückzahl:

 
® Qualitäts-Pen-Nadeln

Anzahl: _____  4 mm x 0,23 mm (32G) (Mat. Nr. 08 254 737 001)   
Anzahl: _____  5 mm x 0,25 mm (31G) (Mat. Nr. 08 254 621 001)   
Anzahl: _____  8 mm x 0,25 mm (31G) (Mat. Nr. 08 254 699 001)   

Anzahl: _____  4 mm x 0,23 mm (32G) (Mat. Nr. 08 254 737 001)   
Anzahl: _____  5 mm x 0,25 mm (31G) (Mat. Nr. 08 254 621 001)   
Anzahl: _____  8 mm x 0,25 mm (31G) (Mat. Nr. 08 254 699 001)   

Accu-Chek Ratgeber Ernährung
(DIN A5; Ident-Nr. 05176255001)
Stück: _____  (max. 5)

Accu-Chek Guide Poster
(DIN A1; Ident-Nr. 08185999990)
Stück: _____  (max. 1)

Accu-Chek Guide Produktflyer
(DIN lang; Ident-Nr. 08145628990) 
Stück: _____  

Big Pack Accu-Chek Guide
(28x34x16 cm; Ident-Nr. 08145601990)
Stück: _____  (max. 2)

Big Pack Accu-Chek Mobile
(28x34x16 cm; Ident-Nr. 07204256990) 
Stück: _____  (max. 2)

Traubenzucker
(50 Stck. je Beutel; Ident-Nr. 08391564001)
Beutel: _____ 

*  15% aller Barmer Patienten sollten mit einem Blutzuckermessgerät versorgt sein, dessen 
Teststreifen der preisgünstigsten Preisgruppe entsprechen (Preisgruppe 1).

ACCU-CHEK, ACCU-CHEK GUIDE, ACCU-CHEK MOBILE, ACCU-FINE und FASTCLIX 
sind Marken von Roche. 
© 2017 Roche Diabetes Care. Alle Rechte vorbehalten.

1) **  Aktionspreise gültig bis 31.12.2017
2) ***  Preise gültig bis 31.10.2017
3)  Mindestbestellmenge: 

5 Blutzuckermessgeräte

Packungspreise (netto)***
bis 5 Packungen  13,01 “
6 bis 14 Packungen 12,77 “
15 bis 50 Packungen 12,52 “

Auftragsannahme Accu-Chek

0621 759-2161

0800 4466800
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